

## FICHA TÉCNICA

Referencia	90119
Descripción	SUSHI KIT ENSO 325g 6u
Marca	ENSO
País de Origen	TAILANDIA
Código TARIC	19049080
Formato	caja de carton
Vida Útil (meses)	24
Graduación	



No



Sí



No

### Ingredientes:

Arroz de grano corto 250 g, vinagre de arroz para sushi 30 g [agua, vinagre de arroz (agua, arroz) 20,00 %, sal, azúcar], salsa de soja 20 g (agua, habas de soja, harina de trigo, sal, azúcar), algas tostadas 11 g, jengibre para sushi 8g (raíces de jengibre 79,50%, agua, azúcar, sal, vinagre destilado, sacarosa, edulcorante: sucralosa, corrector de acidez: ácido acético, corrector de acidez: ácido cítrico, conservante: sorbato de potasio), pasta de wasabi 6g [rábano picante 32,00%, edulcorante: Sorbitol, Aceite de Maíz, Agua, Sal, Wasabi Japónica 5,00%, Almidón de Maíz, Extracto de Mostaza, Corrector de Acidez: Ácido Cítrico, Espesante: Goma Xantana, Cúrcuma, Colorante (E133) 1,80%].

### Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO <sub>2</sub> y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia	X					X				X				
Trazas														

### Valores Nutricionales: por 100g

Energía	1.124,00 kJ	269,00 kcal
Grasas	0,40 g	
de las cuáles saturadas	0,20 g	
Hidratos de Carbono	63,00 g	
de los cuáles azúcares	1,10 g	
Fibra	2,70 g	
Proteínas	7,90 g	
Sal	2,30 g	

### Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,325	1,950	101,400
Peso Bruto (kg)	0,380	3,160	179,320
Código EAN	8858960300195	08858960300201	
Alto (mm)	215	225	1.100
Largo (mm)	145	235	800
Ancho (mm)	72	305	1.200

u/caja	6
Cajas/capa	13
Capas/pallet	4
Cajas/pallet	52